

TEMİZLİK İŞÇİLERİNİN YANINDAYIZ!



TEMİZLİK FİRMALARINA REKOR KARLAR, İŞÇİLERE SEFALET ÜCRETİ!

Yıllık 26 milyar euro cirosu olan temizlik sektörü, önemli bir işkolu. Ücretler yıllardır sürekli düşerken, firmalar daha az işçiye daha fazla iş yaptırmak, çalışma saatlerini kısarken iş yoğunluğunu artırmak gibi uygulamalarla ücret artışlarını sıfırlıyor ve karlarına kar katıyorlar. Tüm bu zenginlikleri üreten temizlik işçileri ise bu ülkenin en yoksulları arasında.

Azımsanmayacak sayıda temizlik işçisi belediyelerde, eyaletlerde, kamuda çalışmaktadır. Buralardan yapılan bütçe kısıntıları da temizlik işçilerini etkilemektedir. Son yıllarda pandeminin, askeri harcamaların artırılması, enerji ve gıda ürünlerindeki pahalılık, neredeyse bir temizlik işçisinin maaşının bile yetmediği fahiş düzeydeki kiralar, eğitim ve sağlıktaki katkı payları her geçen gün çalışmaya rağmen yoksulluğu büyütmektedir. Bunun için acilen ücretlerin yükseltilmesi zorunludur.

Bu işkolunda ağırlıklı olarak kısa süreli işler yoğunudur. 700 bin temizlik işçisinin 500 bini de kadın işçiler, yalnız yaşayan annelerdir. Ev, aile ve çocuk bakımı nedeniyle tam gün çalışamayan kadınlar için düşük ücretler, aynı zamanda yaşlılıkta yoksulluk anlamına gelmektedir.

İNSANCA ÜCRET TALEBİ KABUL EDİLMELİDİR!

İşverenlerin sözleşmelerdeki tutumu gösteriyor ki;

Almanya'da toplam 700 bin işçinin çalıştığı temizlik işkolunda toplu sözleşme süreci devam ediyor. İki kere oturlan anlaşma masasında işverenler hiçbir talep sunmadılar. IG-Bau sendikasında örgütlü olan temizlik işçilerinin talepleri şöyle:

- En alt ücret grubu için saat ücretinin 16,50 euroya çıkarılması,
- Diğer ücret grupları için 3 euro saat ücreti artışı,
- Sendika üyeleri için Noel parası,
- Çıraklar için birinci yıl 150, ikinci yıl 200 ve üçüncü yıl için 300 euro ücret artışı.

taleplerin mücadele edilmeden kazanılması mümkün değildir.

Bunun için 24 Ekim tarihinde yapılacak görüşme öncesinde temizlik işçilerinin mücadelesinin desteklenmesi oldukça önemli. DİDF olarak tüm üye ve derneklerimizle biz de, göçmenlerin de yoğun olarak çalıştığı işkolunda 'görünmeyenler' olarak bilinen temizlik işçilerinin haklı mücadelesinin yanında olacağız.

'Temiz iş – temiz ücret' mottosuyla yola çıkan temizlik işçileriyle dayanışmadayız ve taleplerini destekliyoruz. Türkiyeli temizlik işçilerini de bu mücadeleyi büyütme, bugünümüz ve geleceğimiz için sendikalarımıza üye olmaya, sendika üyesi olarak daha aktif olmaya çağırıyoruz.



Die Föderation der Demokratischen Arbeitervereine (DIDF)
Berlinerstr.77, 51063 Köln / www.didf.de / didf@didf.de
V.I.S.d.P.: Hüseyin Avgan